
22. 1. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Z programu jednání vlády PRAHA, 28. ledna
2004

28. ledna 2004 09:00, Úřad vlády, nábřeží E. Beneše 4, Praha 1

Schůze vlády.

Kabinet má mimo jiné projednat návrh školského zákona, návrh zákona o registrovaném partnerství
a materiál o zabezpečení integrace azylantů v roce 2004.

Na programu je návrh statutu Rady vlády České republiky pro záležitosti romskékomunity, návrh na
uskutečnění oficiální návštěvy místopředsedyvlády a ministra zahraničních věcí Cyrila Svobody v
Kazachstánu, na Filipínách, v Austrálii a na Novém Zélandu ve dnech 29. lednaaž 11. února 2004.

Ministři se seznámí s postupem prací při zřizování finanční policie, s informacemi o zahájení
negociačních rozhovorů o přistoupení České republiky do NATO AEW&C (Airborne Early Warning &
Control).

Dále se bude projednávat statut vládního zmocněnce pro zastupování České republiky před Soudním
dvorem Evropských společenství a soudem prvního stupně, závěrečná
doporučení výboru pro odstranění rasové diskriminace - kontrolního orgánu mezinárodní úmluvy o
odstranění všech forem rasové diskriminace.

Vláda má také projednat změny v občanském soudním řádu, v soudním správním řádu, v zákoně o
soudních poplatcích a v zákoně o advokacii, které navrhuje ministr spravedlnosti Karel Čermák.

Podrobný program je na internetové adrese: www.vlada.cz/1250/vlada/cinnostvlady_program.htm

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.vlada.cz/1250/vlada/cinnostvlady_program.htm
http://www.epravo.cz

